
ři!l*hač" f

""lNsTALAcE PRorEKČ!ÍHo PLÁTNA v liALÉM sÁLE
MĚsTsKÉ KNlHovNY V PFlAzE*

smlouva o dílo
l lllillilllil illllllllilll|ll lil illl llil ilillllililf]ltlillil ll llil

HEKP,Paa46TYN
úitr' hr? 4lsz/zorc 7ze,
fl/L /rJ/h/á E0,

Objednatel:

zhotovitel:

2.1
zhotovitel

'dilo"):

a

a

Jogef Haškovec, Kino+lektro,služby
šě,iOr", Na Jivinách 468/6, 161 00 Praha 6

zapsaná v,.....,..,.., .. -. -,...,. ".beném 
" " " " " ",oddíl " " " " " " " "vložka

zastoupen Josefem Haškovcem
lČ:15916782
DlČ:CZ5509301941
íá.Ř. ,póiá"i-xg prarra 6 č. účtu:280644061l0100

kontakt telefon sozňzái l, fax 23531 6621, e_mail: kino-elektro@volny,cz

(dále jen,,zhotovitel")

ll. Předmět plnění

sé zavazďle pro obiednatele zhotovit ěi zajistit následujicí (dále jako

návrh řešení, dodávka,.montáž a zprovoznění projekČního systému malého sálu

Městské knihovny v praze. Zhotovitel provede poťebné technické riPravY Prostor,

dodá technologie a sestaví celý systém tak, aby jednotlivé komponenty i celý

systém splňovaly úzaaavry."d"uát"b; veškerá zařlzení a komponenty musí být

nová, nepoužitá, a bez vaO, a objednatel bude jeho prvním uživalelem, Součástí

dodávky jsou origináýp.niasenio shodě v českém iazyce ke všem dodávaným

komponentům.

zaškolení obsluhy, předání návodů k obsluze v českém jazyc,e;.]<o9pilační a

kompletačni annost [prcno díla. Dále izajištěni úklidu vlivem montážních činností,

dále dopravy, UaĚňr, manipulace, po;ÍSteni .",p_:!l*!ů, 
odvozu a likvidace

oásreieňo odpaou yzniklého ú souvisloslis předmětem plnění.

t. Úěastníci smlouvy

Městská knihovna v praze

§rúiern Mariánské náměstí 1, 11572Praha1
Šř"i.,tárr Jrgán: RNDr.Tomáš Řehák, ředitel

;;;t*j;ň,-ónorql*' vávrixem, vedoucím ekonomicko_správního odboru

lČ:0006a+OZ
DtČ: CZ00064467
bank. spojení: PPF banka a,s,
č. úč{u: 2000280005/6000
kontakt:
zástupce pro věci technické:

(dále jen 
"objednatel")

Stana 1 (celkem 8)

[..-



*iii*,hil*, jj

""lNsTALAcE PRorEKčilÍHo P[ÁTNA v MALÉM §ÁLE
MĚSTSKÉ KNIHOVNY V PRAZE,

2.2
Bližší specifikace předmětu díla je uvedena ve specifikaci nabízeného plněnÍ, která tvoří
přílohu č. 1. této smlouvy.

2.3
Zhotovitel potvlzuje, že se v plném rozsahu seznámils rozsahem a povahou.díla, Že jsou mu

známy veškeré iechnické, kvalitativní a jiné podmínky nezbfiné k realizaci díla a Že

dispoňuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné
a iovněž, ze póoxlaay a pokyny předané objednatelem jsou úplné a správné a lze na

základě nicn iáoně piovést yýše uvedené dílo. Zhotovitel garantuje yšeclny teďtnické,
funkční, provozní a jakostní parametry dodávaného zařízení, které byly uvedenY. a
předloženy v jeho podáné nabídce (ve všech jejích ěástech) k plnění předmětu této veřejné

zakázky.

2.4
Dokumentaci skutečného provedení díla vypracuje zhotovitel jako součást dodávkY díla.
Dokumentace skutečného provedení bude předána objednateli ve dvou vyhotoveních
v graíické (tištěné} podobě, není-li dále stanoveno jinak, a 1x CD-ROM ve formátu "pdf.

2.5
Zhotovitelbude provádět bezplatný servisu po dobu záruční lhŮty, tj, 36 měsícŮ, vztahující se
k výrobkům a plněním, jejichž dodání a montáž je předmětem díla.
Tyto servisní frohlídky 

-bŮde 
zhotovitelvykonávat nejméně 1x ročně za těďtto podmínek:

a Zhotovitel provede kontrolu, vyčištění a nastavení všech dodaných komponentŮ
l Cena náhradních dílů bude hrazena objednatelem, nebude-li se jednat o opravtl

vady, na níž se váahuje áruka,
2.6
Zhotovitel bude hradit všechny úkony a ěinnosti, které s plněním díla souvisejÍ, a veŠkeré
další související náklady (iako zpracovánídokumentace skuteěného provedení díla, odvoZ a
likvidace od§adů, nát<láoý na používání zdrojů a služeb až do skutečného skoněení díla,
obstarání, piepravu véci, zařízení, materiálů, dodávek, pojištění, daně, poplatky, ubytovánÍ,

stravné a dopravu pracovníků,

2,7
Zhotovitel provede dílo v místě určení:
malý sát Městské knihovny, Praha 1, 115 72, Maňánské náměstí 1 v rozsahu dle technické
a cenové specifikace dodávky uvedené v příloze ě. í této smlouvy.

2.8
Zhotovitel zaháií práce na díle: 1.8.2016

ijrrr'rr dokončení díla (splnění realizace dodávky) je nejpozději do: 14.8.2016

2.1o
Splněnírn realizae dodávky se rozumí úplné dokončení předmětu v9řelné zakil<y., vyklizení
místa plnění, předání dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, zaŠkolenÍ, zahájení
certifikace, pfipadně dalších dokladů nutných k řádnému užívání předmětu a podepsání
protokolu o odstranění všech případných vad a nedodělků.

2.11
o předání a převzetí místa plnění díla před zapoěetím realizace díla a po dokonČení díla
vyhotoví smluvní strany písemný protokol, který obě strany podepíší.

Stana 2 (celkem 8)



T-r
řťťi*!,:*č, ?

..lNsTAL^cE PRorEKčilíHo PLÁTNAV ]$ALÉM sÁLE
MĚsTsKÉ KMHov}lY v PRAZE",

lll. Cena a platební podmínky

3.1.
Cena díla včetně vďkerých nákladů nutných k řádnému splnění Předmětu Plnění dle Čl. ll

této smlouvy a to zelména dopravy, instalace, montáže, veŠkených nákladŮ na straně

zhotovitele ápojených'spřípravou a realizací předmětu smlouvV se sjednává dohodou

smluvních stranjako pevná po dobu plněnía to ve výši

Cena bez DPH 225,681,- Kč
DPH 47.393,- Kč
Cena s DPH 273,074,,Ké

DPH bude úáováno dle platné legislativy

3.2
Takto sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou, l("r9_u není moŽné překroČit, POkud to

Wsbvná neupravuje iato smlouvá. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k
réaIizaci díla.'Cená obsahuie předpokládaný vývoj cen a vývoj kurzŮ České korunY k
zahraničním měnám.

3.3
Cenu díla je možné změnit pouze v případě, že dojde v pruběhu realizace díla ke změnám

daňoqých ĎreOpisCr upravujících výšiDPH s dopadem na nabídkovou cenu.

3.4
Objednatel neposlrytuje zálohy,- právo famúroúat cenŮ díla wniká zhotoviteli dnem podpisu protokolu o Předání a
převzetí dokončeného díla. V případě převzet! dla s výhradami uhradí objednatel cenu díla

áo uýs" 95o/o celkové ceny $Únané v bodě 3.1. této smlouvy, v§etně DPH na základě

faktury vystavené bezprostřeaně po předání díla. Zbývajících 5 7o ry{ zhotovitel Právo
fakturovat na základě objednatelem potvřeného protokolu o odstranění případných vad,

zjištěných při předání díla.
Prnonóu faktury bude položkový rozpis fakturované částky včetně DPH.

3.5
Zhotovitel se zavazuje vystavit a předat daňové doklady v de! dokonČení díla. SPlatno§t
faktur bude ďnit 30 piacovních dnů ode dne jejich doručení objednateli.

3.6
Nebude_li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu nebo bude mít jiné závadY
v obsahu, jak je uvědeno výše, je objednatel oprávněn je ve lhůtě j$i9n sflatnosti zhotoviteli

vrátit a áotovitel je poviněn vYstavit objednateli faktury opravené ó doplněné. V p|Ípadě

vrácení faktury zrrótoúiteli db předcházející věty se dnem jejího doručení zhotoviteli lhŮta její

splatnosti přeiušuje a znovu počíná běžet až dnem následujícím po 
_dni, kd.y byla OPravená

nboo oopiněná řaktura splňující všechny náležitosti dle zvláštních právních předpisŮ

doručena objednateli. Dnem Úrrrady se rozumí den odepsání fakturované Částky z ÚČtu

objednatele.

prováděni díla

4"1
Zhotovitel je odpovědný za to, aby byla pň provádění díla dodrŽována veŠkerá zákonná

ustanovení, příslušné normy a předpisy.

Strana 3 (celkem 8)



řr'ii*i:s*, ii

,, l NSTALACE PRoJ EKČťÍH9,:*|tTJ;fJrfi iirl|pb:

4.2
Veškeré odbomé práce musí vykonávat pracovnícizhotovitele, mající PřÍsluŠnou kvalifikaci.

4.3
pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo i'.ný* subjektŮm z
titutu opomenutí, *Jn"ióiti neno neptňěním podmínei< vyplývajících z_e zá!91a, technických

nor"rn nebo jiných norem nebo vyplývajících..ze snlouvy, je, zn9.!oy,Je]. povinen 9",
,ňřééneňó *íiláau tuto škodu oostráhú a není-li to možné, tak uhradit. Veškeré nákladY s

tím spojené nese zhotovitel.

4.4
Zhotovite| odpovídá za to, že jím prováděné dílo nebude trpět Žádnými Právními vadami,

Ř"re by máý ptrvoo v eiňnostdcn éivyrobcích použitých při realizaci díla. Zhotovitel rovněŽ

oopovióa zď tó, že dílo nebude dotúno chráněnými právy třetích osob, která bY nebYla

vyňořádána nejpozději ke dni předání díla objednateli,

4.5
Zhotovitelje povinen provést pro všechny §v9 zaměstnan_ce pracujlcí na díle vstuPní Školení

oezpeenostiá ocrrráně iaávi'pn prácia Ó požámí ochraně, Zhotovitelv p|né míře zodPovídá

za bezpečnost a oóhr"nu zoiavi všech osob, které se s jeho vědoryím z{žují na místě

provádéní díla a je povinen zabezpeěit jejich vybavení ochrannými pomůckami,

4.6
objednatel (zástupce objednatele) je oprávněn kontroIovat provádění dodávkY- Zhotovitelje
poůi*n oojěonatéliáp jér,o požabávrŮ tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a PoskYtnoul
mu za tímto úěelem potreonou souěinnost. O v,ýsbdku kontroly bude sePs{n nr9!o!1o],

vněmž budou uu"o"ný případné zjištěné nedostatky a stanovenY termínY kjejich

odstranění.

4.7
Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením někt9ríc! částí díla třetí osobu (subdodavatele)

úveoenéhó u óntorJ i'této smiouvě. V tomto příňadě však dodavatel odpovídá za Činnost

subdodavatele tak, jako by dilo provádělsám.

v. předání díla
5.1
Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 3 dnY Předem, kdY bude dílo

pňpraveno r óoevzdaňi-Óqeonatelje pak povin91 v zhotovitelem uvedeném termínu zahájit

brájimaci řízení 
" 

iáane 
" 

;iě,, pokáóvat. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, Že je dílo

bnóráu*o t< ooeviááÁí a pri přejímacím řízení se zjistí, že dílo není, podle podmínek

šrtoruy uxonaenó ňóúó pniravenó k odevzdání, je zhotovitel povinen uhradit objednateli

veškeré náklady s tím yzniklé.

Zhotovite!ie povinen pfipravit a doložit u přejímacíhořízení písemné ProhláŠení zhotovitele o

tom, že dno oyto piovedeno a dokončeno v souladu s požadavky objednatele, vŠemi

přísiušnými práúními předpisy, normami a standardy
ilez tccňto dokhdů nótze iroúažovat dílo za dokončené a schopné předání.

5.2
při předání díla, zejména po instalaci zařízení, i_e zh_otovitel povinen objednateli Předvést,

zda'je zařízení pnďtúnxčni a zda je rre stavu zpbsobilém k obvyklému uŽÍvání Podle svého

účell. Poté je zhotovitel povinen provést školení obsluhy zařízeni.

Strana 4 (celkem 8)



Přílohač. 2

,"lNsTALAcE,*-rl:Ěs[EiTii.l#Éltit:

31**n" přejímacího řízení pořídí objednate| zápis, ve.kterém se mimo jiné uvede i soupis,,

vad a nedodělků, pokud je dílo oooriJĚ,l-tŇtÉ".,.jejich odstraněnÍ, Pokud objednatel

odmítá dílo přerrzít, je povinen uvést oo"žpnu i"ó19 o1"ooy, objednatel má právo převzít i

dílo, které vykazuje ániriné vady a "ó;ěiir, r!" tt"r: neoiáni uživani díla, V tom případě

je zhotovitet povineniášiiániitvto uaov a ňááóoetxy v termínu uvedeném v zápise o předání

a přerrzetí. oosran§n'ipi,p"o"y.n vao z piáímacínó řizení bude potvrzeno protokolem,

vl. přechod vlastnic§í díla a nebezpečí škody na díle, odPovědnost za ŠkodY

6.1
Přechod vlastnického práva
vlastnického práv k movitým
přewetí díla dle smlouvy.

k dílu ze zhotovitele na objednatele,. jakož i ,?l1Ťo1
;ilm, které jsou součástí díla, nastává dnem predanl a

ft3u"rp"ei škody na realizov_aném díle nese zhotovitel v plném_pT§a.hu ť do okamžiku

předání a převzetí Jn". ú.ňi,pádě, žeiňá-oiló preoáyánb Po ěástech, |9se zhotovitel v

plném rozsahu nebezpeěí §kody.na xáááěásti 
,díla, 

která,bude takto předávána, ď do

bkamžiku jejího předání a převzetí,

$;t.n"o nebezpečí škody na díle ze zhotovitele na objednatele nastává dnem Předání a

převzetí díla dle smlouvy,

l,Ío""*, je povinen nahradit objednateli v p]né výŠi. Škodu, která wnikla při realizaci díla

v souvislostis po*tnirn páuin*iti azávaz1ůzhotovitele dle této smlouvy,

líotouit"r poskytuje záruku na jakost.provedení celého díla včetně všech dodaných zařízeni

a iejich souěástí v oelě áo ,8ši"t, od'oia protokolárního přerzetídíla objednatelem.

ái,*n.r"l je povinen vady díta písemně reklamovat u zhotovitele bez zbYteČného odkladu

po jejich zjištění. v iénárá"i muši oyt vaov popsány a uvedeno, jak se projevují,

Kontakt pro hlášení závad v záruční době:

Te|. +42060 226267 i:i; *izozssgt662 1, e_mail : kino_elektro@volny, cz

|,3prip.oe, že objednatel uplatní nárok na odstranění záruČní vady, zhotovitel zahá!Í Práce

vedoucí x oostraňéňi-iJáá*ou"ne 
'oaav- 

o1aňicr řádnému uávání díla bezodkladně'

nejpozděii však do ž+ noJiň ú jejich nánláseni, u vad nebránící řádnému uilvání díta do 7

raiánOárňich dnů po obdĚení reklamace,

lťotouit.l se zavazule odstranit reklamované vady, bránící řádnému užívání díla

bezodkladně, nejpozději však oo z+ ňóoiň oo zahájení prací. vedoucích k odstranění

reklamované vady dle předďrozíh9_ ooiiáuce, u vaď nebránící řádnému uŽÍvání díla

zhotovitel odstraní'vjř o[žĚĚ"áá}nrcn anů po nahlášení dle Předchozího odstavce.

vll. Záruka a áruční podmínky

Strana 5 (celkem 8)



Př,it*irx_, ''i

" 
lNsTAlÁcE .**.*§iH [lf,iifrJ#i\r§iĚ!:

7.5
V případě závady v záruění době, která nelze odstranit ve lhŮtě dle odst. 7 -4, ie zhotovitel

povinen objednateli a;-oo Úst anéni r,i*aJY nezplatně zapŮjěit náhradní ProjekČnÍ sYstém, "-

7.6
objednatel je povinen umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do prostor nezbytných pro

oJiÉnéni úaoy. pokud tak neučiní, nenízhotovitelv prodlení.

vlll. sankce

8.1
v případě prodlení zhotovitele s řádným _dodáním .díla 

je zhotovitel povinen zaplatit

obiednateli smluvní Ňňii; ;; 
"ý§ 

ró ÓÓo,-re , za kaŽdý i zapoČatý den prodlení a poČÍnaje

15. dnem prodlení pář 
"" 

Wsi oitoto zceny díla zakůdý i zapoěatý den prodlení,

8.2
V případě prodlení zhotovitele s řádným odstraněním případných vad,_ či nedodělků

vytknutých při předávániairá je znoto.uiiái po"inálzaplatit obieonatěn smluvní Pokutu ve výŠi

10.000 Kézarazaáůlóoňoiiii,ou vadu, čihedodělek'azanŮay.den.prodleni.a poČÍnaje 15.

dnem prodlení pak vd Výši 5.000 Kč;'ka;áoú panotlivou vádu, Či nedodělek a za kaŽdý

den prodlení.

8.3
v případě prodlení zhotovitele s řádným odstlaněním.,reklamované vady je zhotovitel

povinen zaplatit onieonátelismluvní poiútu ve výši 5.000 Kč za každou jednotlivou vadu a za

každý den prodle"í;;"ó"aje 1á Jňe* pródpni pak ve výši 10,000 Kě za kďdou

jednotlivou vadu a"á Řazoy 
'o"n p.iÉni.'rrm neni ootčena Povinnost zhotovitele dle

odst. 7.5 této smlouvy.

8.4
v případě prodlení zhotovitel s řádným plněním,povinností vztahujících se k servisu zařízeni

je zhotovitel povineň áňlátň objednátetismtuuní pokutu ve výŠi 5.Ó00 KČ za kaŽdé jednotlivé
'porušení povinností azakaždý den prodlení,

8.5
újáonani*io smtuvní pokutě není dotěeno právo na náhradu škody,

8.6
óJstoupením od smlouvy nejsou dotčena ujednání o smluvní pokutě,

8.7
v případě prodlení objednatele.s úhradou faktury v termínu splatnosti, je zhotovitel oprávněn

úč{ovat obiednateli smluvní pokutu urr.ýsi0,0i o/o z hodnoty neuhrazené ČástkY zakaŽdý

den ProdlenÍ' x. odstoupení od smlouvy

9.1
obiednatel může písemně odstoupit od smlouvy o dílo v případě podstatného porušení

smlouvy zrrotovitetám-. ž" pooii"tné porušení sm;-ouvy o dílo se považuje zejména:

o provádění díla v íozporu § ustanovenim(i) smlouvy anebo jiných závazných

dokumentů ti pi"oňÉ,t veeinď-garániovariý*r údajú a technický9h _o11ryety
dexlarovaňý"n áaou,t"tem vleno*nabídce zě zadávaiíno rizení, které Předcházelo

uzavření této smlouvy,

Strana 6 (celkem 8)



:,::i i,:, _

.INSTALACE PROJEKČNÍHO PLÁTNA V IUALÉM SÁLE
MĚSTSKÉ KNIHOVNY V PRAZE"

o dodatečné zjištění objednatele v pruběhu realizace díla, Že nabízené a montované

technické řeEení zhotovitele neodpovíd á zadávacím podminkám výzvy,
o v případě, že zhotovitel vstoupí do likvidace, bude ve váahu k zhotoviteli zaháieno.

iniolvenční řízení dle zvláštníiro zákona či návrh na zahájení takového řízeni bude\
zamítnut pro nedostatek majetku,

o v případě nepňdělení či omezení finanční podpory obiednateli, na základě které je

toto dílo financováno.

X. Ostatní ujednání
10.1
V případě, že některé práce a dodávky (položky), ktere jsou pŤedm§em díla, nebudou

reáfizovány (tzv. méněpráce), bude jejich cena z celkové ceny díla odpoČtena ve v'ýŠi, ve

které je uvedena v pňloženém položkovém rozpo§u,

Xl. Závěreéná ujednání

11.1
Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává Či Předkládá zhotovitel

objednateli, musí být předána ěi předložena v ěeském jazyce,

11,2
písemnosti mezi smluvními stranami, s jejichž obsahem je sPojen vznik, změna nebo ánik
práv a povinností, upravených touto smňuvou, se doruěují do vlastních. rUkoU. POvinnOSt

smluvní'strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně ie sPlněna, jakmile

držitel poštoúní licenŮ, je_li doručována jeho prostřednictvím, pÍsemnost adresátovi do

vlastních rukou doručí,

11.3
Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvzena oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúěinná.

11.4
Nastanou_|i u některé ze stran skuteěnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je Povinna
to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob oprávněných
k podpisu smlouvy.

11.5
Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými zástupci smluvních stran

oprávněnými za ně jednat.

11.6
ostatní váahy smluvních stran v této smlouvě qýslovně neupravené se řídí obČanským
zákoníkem.

11.7
Dle ustanovení § 27, odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb. MKP nabývá majetek do vlastnictví
svého zřizovatele hl. m. Prahy.

11.8
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdŽÍ 1 stejnoPis.

§.lrona ? /nolLo_ Q\

t
l
]



Přílohač.2

",lNsŤAtÁcE PRe,Exě!ÍHo P}ÁTNA,V ilALÉM §ÁLE
tÉsrsrc KNlHovl{Y v PRAZE*

11.9
Smluvní strany prohlašují, že si smlouv_u př9Ťtly, s obsahem souhlasí a na důkaz své

11.1o
Nedílnou souéstí této smlouvy je příloha:

V Praze dne :

4,r" . LOt6

Objednatel zhotovitel

" 
/"qr?

á, tlu Lw,na.h aOa/6

s 23§ 316 621

§t+qnq § ínellrprn Q\



§.-{

,J
(§
!,
(ú
,Noo
É
{}c
aa

oz oz oz o2 oz oz oz

o,o
-§3š
a§
l<
{!
ocoo

,o
:a
c)odrot-
}-
ý)

,oÝ
c,
o_o
o)
t-
@Ý

,o!l
ooo
CD
@
(o
l\

,(-'
!í
o
o_otoÝ
§l
§l

,(JÝ
o
o_oloÝ
o,
ď)

,oY
o
o_
()
ral
oa,

,()V
o
o_

Ý
o
o_

o
@
lio
§l
§l

ú,,No
Cz

@
(ý)

_Yo
6oo,ňloo
y
.9Et8olio
>r6Y>
Ě€jo(Úo.N

Lolo
l6l_Ý
l(Jlolo
I(,)
l*hlňl

lu

_9 p.s l,lrr=(Ú l\>*o) 
I>_y - l--§, 9 ]

5gfi(oJo
šiť rjr E (E.i=

l _- = > {úc']§P-o
€ E g€t
-s E t É§
§ p§Ě€
E6Bg8t g5".i*

l §§E3| §xol E_ó 5

l § ÉEl 9€§

*stiĚř§J

§E*g§EEÉ€
EĚáĚše#€§
§Ě§§áÉEEĚ

i g§EB€Ěá

=aE l

E§EĚdae9 § 9E 0.6, - =].řiB*E
i Ťě §ĚĚ
š§ÉE§€

ioĚoo
= C:5,(Ú o

r §§Ě§€l efi 4B o

l z ?itl =EE

EE l,EE 
I

§E lro!_s
= 3.Eq
§§§Eo o Evžp=E
§É§E
E t;eo - (Úo
.l. !l -Ý ť)
LoEÉdl Etl gE
l !§l ěal ot

c)oo6
ú,c

§i* §
3§Ťě
6§eg

ĚFÉ§f;
E Ťě E ř9,ó,Q6 9ř o ts x§
E €ÉěÉ
!P 9E = h_
L, *l() N J*á§Eod,ó>so -(Úl §Ě řgl 9fi^e'š
l99lola)

,§oo.c
§l
(§
()
c)

š
lS6!
o-9=
BE
o!6F!_:loÉ

-s(
l
*1

(
3ílíl(

J,El
o'lal

..>l.3 El
.9 6i
,EŘ
tr(D]
(o ll

l,í)ú

Pe€Efi;ŇN9o{§tL E.E
E*(§í,N {!oN
íL3

.oorč
olÍ!.

EGo
xo.o
,('
l
-
llJY
luo

t()
(§
-Yňlo
o
íL

§l ď, rt to (o t*


